２０１９年１０月吉日

会 員 各 位

常翔学園校友会 東大阪支部

会長（支部長）大槻俊二

２０１９年度 東大阪支部事業のご案内

（花園ラグビー場見学と秋の食感を満喫）

仲秋の候、皆様ますますご健勝のことと存じます。

平素は学園校友会活動にご理解、ご協力を賜りありがとうございま

す。

このたび、２０１９年度の東大阪支部事業として、ラグビーワール

ドカップの開催場所となりました花園ラグビー場の施設を見学した後、

周辺の美術館、公園等をまわり、最後は創作料理で人気の無法松ヴィ

ラで食欲の秋を満喫するコースを企画しました。

奥様と同伴でのご参加大歓迎です。

参加を希望される会員の方は、１１月１６日（金）までに、下記の

（問い合せ先)までご連絡ください。

記

（事業の概要）

日  時：１２月１日(日)１４時００分集合

集合場所：近鉄奈良線東花園駅（改札出口付近）

見学施設：花園ラグビー場、東大阪市民美術センター等

（時間の関係で変更する場合があります、ご了承願います）

食  事：１７時から無法松ヴィラで＜創作料理コース＞

東大阪市吉田 1-2-22和横丁

     河内花園駅北徒歩 2分 Tel 072-962-5532

参 加 費：５，０００円／１名 （食事されない方は無料です）

ご参加のお申し込みの方には、詳細な内容を改めてご案内させてい

ただきます。

（問い合わせ先）

  常翔学園校友会 東大阪支部

  大槻 俊二  携帯 ０９０－２３５６－８１７７

※「常翔学園校友会」ホームページ(http://www.oitaa.com/)では、

今回の東大阪支部事業のほか学園校友会の様子等を掲載しています。